Requerimento Nº 1907/2023

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, nos termos do Art. 192-C do
Regimento Interno, para que seja solicitado ao Senhor Prefeito Igor Soares Ebert,
junto ao órgão competente, informações se há estudos para implantar Centro de
Cuidados Odontológico Municipal na Cohab de Itapevi.

JUSTIFICATIVA:

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras,

Considerando o espaço disponível onde antigamente era a unidade da CEMEB
Maria Clara Machado, e em breve o espaço que será desativado a Unidade Básica de
Saúde III na Cohab, solicito informações de há estudos para implantar algum
equipamento público nesses locais, e/ou a possibilidade de um Centro de Cuidados
Odontológico visando dar atendimento de qualidade à população e ampliar o acesso
a procedimentos odontológicos de Atenção Básica Especializada, melhorando
também, a orientação referente aos cuidados da saúde bucal.

Sala de Sessões Bemvindo Moreira Nery, 16 de novembro de 2023.

MARIZA MARTINS BORGES
Vereadora - PODEMOS

Súmula: Requeiro ao Executivo, junto ao órgão
competente, informações se há estudos para implantar
Centro de Cuidados Odontológico Municipal na Cohab
de Itapevi.

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

19
07

/2
02

3
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
6/

11
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
82

50
/2

02
3

-
16

/1
1/

20
23

 1
1:

36
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 6

Z
9T

-A
K

JD
-H

08
U

-6
9P

4

Câmara Municipal de Itapevi, 16 de novembro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6Z9TAKJDH08U69P4, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 6Z9T-AKJD-H08U-69P4

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

19
07

/2
02

3
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
6/

11
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
82

50
/2

02
3

-
16

/1
1/

20
23

 1
1:

36
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 6

Z
9T

-A
K

JD
-H

08
U

-6
9P

4

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6Z9TAKJDH08U69P4
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6Z9TAKJDH08U69P4
		2023-11-16T11:36:54-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura